
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «06» марта 2019 г. № 509 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации МО 

«Котлас» от 24.12.2018 № 2687 «О мерах по реализации решения 

Собрания депутатов МО «Котлас» «О бюджете муниципального 

образования «Котлас» на 2019 год и на плановый период 2020 и 

2021 годов» 

 

 

В соответствии с решением Собрания депутатов МО «Котлас» 

от 28.02.2019 № 37-н «О внесении изменений в решение «О бюджете 

муниципального образования «Котлас» на 2019 год и на плановый 

период 2020 и 2021 годов»» ,  руководствуясь статьями 34 и 37 Устава 

МО «Котлас»,  администрация  МО  «Котлас»   п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление администрации МО 

«Котлас» от 24.12.2018 № 2687 «О мерах по реализации решения 

Собрания депутатов МО «Котлас» «О бюджете муниципального 

образования «Котлас» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 

годов» дополнив пункт 8 подпунктами «б» и «в» следующего 

содержания: 

«б) Аппарату администрации муниципального образования 

«Котлас» - порядок предоставления в 2019 году грантов в форме 

субсидий некоммерческим организациям, не являющимся казенными 

учреждениями в рамках реализации муниципальной программы 

муниципального образования «Котлас» «Развитие гражданского 

общества и поддержка социально-ориентированных НКО МО 

«Котлас» на 2014-2021 годы»; 

в) Управлению по социальным вопросам администрации 

муниципального образования «Котлас» - порядок предоставления в 

2019 году грантов в форме субсидий некоммерческим организациям, 

не являющимся казенными учреждениями в рамках реализации 



 

муниципальной программы муниципального образования «Котлас» 

«Реализация приоритетных направлений в социальной сфере МО 

«Котлас» на 2019-2023 годы».». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый 

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации МО 

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава МО «Котлас»  А.В. Бральнин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


